[image: image1.wmf]

DECRETO Nº 001/2017
 “Declara LUTO OFICIAL na Câmara de Vereadores de Paraíso do Sul e dá outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL (RS), Vereador MAURO AUGUSTO DUMKE, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei e pelo Regimento Interno desta Casa, faz saber que:

Art. 1º Fica decretado LUTO OFICIAL na Câmara Municipal de Paraíso do Sul nos dias 15 e 16 de Março corrente, em manifestação de pesar  pelo falecimento do ex-Vereador  e ex-Presidente da Câmara SENHOR SILMAR  IVO BULSING.
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Câmara Municipal de Vereadores, 15 de Março de 2017.
MAURO AUGUSTO DUMKE

Presidente

[image: image1.wmf]